INDICAÇÃO Nº 030/2012

 MESA DIRETORA

ASSUNTO: Restauração do Asfalto da Rua 147, expansão do Bairro Eldorado.

DISPOSITIVO REGIMENTAL: artigo 204

O Vereador que esta subscreve propõe ao Chefe do Executivo, através da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, que seja realizado o procedimento necessário à restauração do asfalto da Rua 147, expansão do Bairro Eldorado.

JUSTIFICATIVA

O pavimento da referida via está em péssimas condições de uso, apresenta inúmeras depressões e buracos que dificultam completamente o tráfego de automóveis e pedestres.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2012

Keisson Drumond

Vereador

RECEBIDO EM: 16/02/12

  PRESIDENTE: ____________________

DESPACHO: ENCAMINHE-SE